令和 6年 3月 15日

患者様ご家族様

令和 6年 4月度の面会について

 現在、面会回数を週 1回とお願いしていましたが 4月 1日（月）より回数の制限を解除

させていただくことになりました。また、小学生・乳幼児は不可としていた年齢制限につい

ては「マスク着用が可能な方」に変更させていただきます。

なお、日曜祝日の面会については準備中であり、体制が整い次第にご案内をさせていた

だきます。もう暫くお待ちください。

引き続き感染対策については十分ご配慮いただきますよう何卒お願い申し上げます。

【面会回数】    制限無し  1階総合受付にて『面会カード』を記入していただきます

【一部予約】    予約無し 日祝は面会対象外

【受付時間】    14：00～16：30 （面会受付時間 最終１6：00）

【面会人数】    3名まで（マスク着用が可能な方）

【面会時間】    15分以内

＊医療機関のため「マスク着用（病室内含む）」をお願いしております

＊患者様の処置、リハビリ、入浴等により面会をお待ちいただく場合があります

＊お車でお越しの場合は地下駐車場へ駐車し、ミニストップ横の入口からエレベーターにて

  1階総合受付までお上がりください （駐車料金 30分無料、以降 20分毎 100円）

＊病院で検温にて 37.5度以上の場合に面会をお断りすることがあります

＊1週間以内に発熱があったご家族様の面会はお控えください

＊院内で陽性者があった場合等、状況によっては面会を中止することがあります

以上